
  Haberler  Salih Tuna  Sana ‘utanmalısın’ bile demem

   

R efikimiz Star gazetesi yazarlarından Aziz Üstel dünkü yazısında çok ilginç bir raporu köşesine taşıdı.

Herhangi bir rapor değil bu, evvela bunun altını çizelim.

ABD Kongresi Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Topluluğu Komisyonu tarafından hazırlanmış.

Raporda, İstiklal Savaşımız inkâr ediliyor.

Yani...

İngilizlerin öncü gücü mesabesindeki Yunan ordularıyla, Fransız ve İngiliz işgal kuvvetleriyle
savaşılmamış.

Ya?

Sadece ve sadece İstanbul hükümetiyle savaşılmış.

Bir nevi, kendi aramızda top çevirmişiz yani, müstevlilere karşı değil.

Dumlupınar, Sakarya vesaire, sizin anlayacağınız, "tiyatro."

Onca şehit, bu vatan uğruna toprağın altında kefensiz yatan onca kahraman da (hâşâ) "tiyatrocu."

Gördüğünüz gibi vatan savaşımıza "tiyatro" demek hususunda Fetullah ve Kılıçdaroğlu hiç de yalnız
değil.

Aynı kafa...

Yanı başımızda oynanan ABD-DEAŞ "tiyatrosunu" görmüyor ama 250 şehit verdiğimiz 15 Temmuz
direnişine "tiyatro" diyebiliyor. (Bu arada, şu notu düşmesem dilim şişer: Ömrümün çeyrek asrını
tiyatroya verdim. "En Son Rıza"dan "Suya Düşen Akıllar"a kadar oyunlar yazdım, oyunlar yönettim.
Tiyatro sanatı ne hokkabazlıktır ne de olmayanı olmuş gösterme üçkâğıtçılığı. Zaten onun için tiyatroyu
tırnak içinde, yani, Kılıçdaroğlu ve Fetullah'ın algılamasına göre derc ettim.)

***
Rakka ve Menbic'de ABD'nin DEAŞ'la nasıl bir "tiyatro" oynadığını YPG/ SDG eski sözcüsü Talal Silo
ortaya koydu.
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Hem de...

SDG'nın (ABD'nin direktifleri doğrultusunda) PKK'nın Suriye kolu YPG'nin kamuflajı olarak nasıl arzı
endam ettiğine kadar her şeyi.

Biz anlatsak, Türkiye anlatsa, bozguncular kırk dereden su getirirlerdi.

Lakin mezkûr ifşaat Times'da yayımlandı.

Times'a göre söz konusu açıklama, bir başka ifadeyle sahnelenen "tiyatro," Amerikalıları utandırmış. (E
tabii "utandırdı" lafın gelişi. Aslında, "utanmalılar, çünkü utanılacak duruma duçar oldular," denilmek
isteniyor.)

Peki, şu bizdeki bozguncuları da utandırmış mıdır?

Ülkesini uluslararası toplum nezdinde "terörü destekleyen ülke" olarak göstermek için bir taraflarını
yırtanları...

FETÖ'nün MİT TIR'ları kumpası üzerinden, Türkiye DEAŞ'a silah gönderiyor, iftirasını atanları...
***

Biliyorum, utanmak için de yüz lazım.

Bu yüzden...

Fetullah'la aynı dili kullanarak 15 Temmuz direnişine "tiyatro" diyenlere...

Müstevlilerin taşeronlarıyla kol kola girip beşinci kol faaliyeti yürütenlere...

Basın özgürlüğünü dilinden düşürmeyip...

FETÖ medyasına operasyon yapıldığında göğsünü siper edip, FETÖ'nün hedefe koyduğu aHaber başta
olmak üzere özgür medyanın boynuna yağlı urgan geçireceğini ihsas edenlere...

Hiçbir şey demiyorum.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI Tüm Yazıları >

  Planlarını bozalım (9.12.2017)

  Kılıçdaroğlu yandaşı AKP’liler hakkında (7.12.2017)

  Fetullah seni neden öptü? (6.12.2017)
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